
Denní nabídka pro restauraci 23. 8. 2021 - 27. 8. 2021

Pondělí 23. 8. 2021
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Hovězí vývar s vejcem a krupicí (1, 3, 9) 20,- Kč
Hotovky
120g Hovězí pečeně znojemská, houskový knedlík (1, 3, 12) 90,- Kč
120g Vepřový steak krkonošský zapečený sýrem(houby, slanina), vařené brambory (1, 7) 90,- Kč
120g Kuřecí prsíčka v medu, vařená rýže (1) 90,- Kč
250 Penne Pepka Námořníka (kuřecí maso, smetana, špenát) (1, 7) 90,- Kč
120g Medailonky z vepřové panenky dřevorubec (cibule, anglická slanina), hranolky (1) 120,- Kč
250g Plněné bramborové knedlíky (uzeným masem), kysané zelí (1, 3, 12) 90,- Kč
120g Hovězí guláš maďarský, houskový knedlík (1, 3) 90,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 130,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 130,- Kč
150g Smažená kapsa s hermelínem, příloha (1, 3, 7, 12) 150,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 150,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 150,- Kč
150g Steak na sušených rajčatech, bylinkách a česneku, příloha (1) 150,- Kč
150g Steak na černém pivu, příloha (1) 150,- Kč

Úterý 24. 8. 2021
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Frankfurtská s brambory (1, 3, 7) 25,- Kč
Hotovky
120g Vepřový vrabec, špenát, houskový knedlík (1, 3) 90,- Kč

120g Tortila plněná pikantními kuřecími kousky, zeleninou a zakysanou smetanou (1, 3, 7,
12) 90,- Kč

120 Kuřecí plátek po orientálsku, vařená rýže (1, 9) 90,- Kč
120g Smažená vepřová játra, vařené brambory, tatarská omáčka (1, 3, 7, 12) 90,- Kč
120g Hovězí pečeně cikánská, vařená rýže (1, 3, 7) 90,- Kč
250g Špagety Pepka Námořníka (kuřecí maso, smetana, špenát) (1, 3, 7) 90,- Kč

120g Medailonky dvou barev (vepř.panenka, kuřecí) na sušených rajčatech, bylinkách a
česneku, hranolky (1) 120,- Kč

Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 130,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 130,- Kč
150g Smažená kapsa s nivou, příloha (1, 3, 7, 12) 150,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 150,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 150,- Kč
150g Steak na černém pivu, příloha (1) 150,- Kč
150g Steak, příloha, grilovací dresink (3) 150,- Kč



Středa 25. 8. 2021
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Slepičí vývar s celestýnskými nudlemi (1, 3, 7) 20,- Kč
Hotovky
120g Španělský ptáček, houskový knedlík (1, 3, 12) 95,- Kč
120g Vepřový plátek s omáčkou ze slaniny a feferonek, vařená rýže (1) 90,- Kč
120 Kuřecí steak v brusinkové omáčce, vařené brambory (1) 90,- Kč
120g Smažené kuřecí nugetky na zeleninovém salátu, česnekový dresink, bageta (1, 3, 7) 90,- Kč
120g Pečená sekaná, bramborová kaše (1, 3, 7) 90,- Kč
120g Přírodní játrové nudličky, hranolky, tatarská omáčka (1, 3, 7, 12) 90,- Kč
120g Kuřecí plátek po orientálsku, hranolky (1, 9) 90,- Kč
Minutky příprava až 20 min
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 130,- Kč
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 130,- Kč
150g Smažená kapsa s nivou, příloha (1, 3, 7, 12) 150,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 150,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 150,- Kč
150g Steak, příloha, grilovací dresink (3) 150,- Kč
150g Steak na černém pivu, příloha (1) 150,- Kč

Čtvrtek 26. 8. 2021
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Zelňačka (1, 7, 12) 25,- Kč
Hotovky
120g Vepřová plec po bratislavsku, houskový knedlík (1, 3, 9) 90,- Kč
250g Vepřové rizoto po srbsku sypané sýrem, červená řepa (1, 6, 7) 90,- Kč
120g Kuřecí nudličky na smetaně s bílým vínem, vařené brambory (1, 7, 12) 90,- Kč
250g Taštičky plněné povidly s tvarohem (1, 3, 7, 12) 90,- Kč
120g Masová směs dvou barev(játra, kuřecí maso), vařená rýže (1) 90,- Kč
120g Vepřový steak s omáčkou ze slaniny a feferonek opečené brambory (1) 90,- Kč
120g Kuřecí steak, hranolky, grilovací dresink (3) 90,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 130,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 130,- Kč
150g Smažená kapsa s nivou, příloha (1, 3, 7, 12) 150,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 150,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 150,- Kč
150g Steak na černém pivu, příloha (1) 150,- Kč
150g Steak v brusinkové omáčce, příloha (1) 150,- Kč

Pátek 27. 8. 2021
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Hovězí vývar s rýží a hráškem 20,- Kč
Hotovky



120g Svíčková na smetaně, houskový knedlík (1, 3, 7, 9) 90,- Kč
120g Domácí karbanátek francouzský (sýr, šunka, mleté maso), bramborová kaše (1, 3, 7) 90,- Kč
120g Uzená krkovice, čočka na kyselo, kyselá okurka (1, 6) 90,- Kč
120g Kuřecí mls, vařená rýže (1) 90,- Kč
120g Masová směs dvou barev(játra, kuřecí maso), vařená rýže (1) 90,- Kč
120g Vepřový steak zapečený nivou opečené brambory (1, 7, 12) 90,- Kč
120g Kuřecí steak v brusinkové omáčce, hranolky (1) 90,- Kč
Minutky příprava až 20 min
120g Smažená sýrová jehla, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 130,- Kč
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 130,- Kč
150g Smažená kapsa s nivou, příloha (1, 3, 7, 12) 150,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 150,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 150,- Kč
150g Steak na černém pivu, příloha (1) 150,- Kč
150g Steak s anglickou slaninou, příloha (1) 150,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.


